۴۵. همان.
۴۶. *ملاصدرا، شواهد الربوبیه*، مشهد سوم، مبحث وجود ذهنی.

منابع

۱. ابن عربی، محی‌الدین محمد، *الفتوحات المکیة فی معرفة أسرار المالکیة و الملکیة*، ۱۳ جلدی، به کوشش عثمان یحیی، قاهره، بی تا، ۱۳۲۹ق.
۲. —، *فصوص الحکم و خصوص الکلم*، چاپ جدید انتقادی به کوشش ابوالعلاء عقیفی، قاهره، بی تا، ۱۳۶۵ق/۱۹۴۶م.
۳. —، *تفسیر القرآن الکریم*، به کوشش مصطفی غالب، چاپ اول و دوم، بیروت، بی تا، ۱۹۶۸ و ۱۹۷۸م.
۴. —، *تحفة السفرة الی حضره البررة*، استانبول، بی تا، ۱۳۳۰ق.
۵. —، *رساله کشف الغطاء*، حیدرآباد دکن، بی تا، ۱۳۶۱ق.
۶. —، *تجلیات الهی*، مقدمه عثمان اسماعیل یحیی، تهران، نشر دانشگاهی، ۱۳۶۹.
۷.